2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2021                                                                                                            № 262
с. Овсянка
Об отчете главы

Овсянковского сельсовета о результатах деятельности за 2021 год

и перспективах развития на 2022 год

           В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава Овсянковского  сельсовета, заслушав и обсудив отчет   главы Овсянковского сельсовета, Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Отчет главы Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области о результатах деятельности за 2021 год и перспективах развития на 2022 год принять к сведению.

2. Данное решение подлежит обнародованию.

Председатель ССНД
       А.Н.Трачинская
Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина